
Pachet electrice 2

I.D.: 86014629

Data publicarii	16.08.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 97,02 RON - 97,02 RON

Descriere: Pachet electric format din: NR. COD Denumire produs UM CANT PRET VALOARE 1 CL35-8 PAPUC DE CU buc 15 3,02 45,3 2 CL10-6 PAPUC DE CU buc 20 0,99 19,80 3 TUB DE CAPAT IZOLAT 25MMP 478/16 buc 10 0,85 8,50 4 41808 PINI TERMINALI 10MMP/18MM buc 42 0,21 8,82 5 FEK20 BANDA IZOLATOARE buc 1 5,20 5,20 6 ZS095 TUB TERMOCONTRACTIBIL buc 2 2,20 4,40 7 ZS127 TUB TERMOCONTRACTIBIL buc 2 2,50 5,00 T
